
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7737   
     onderwerp  Startnotitie participatie 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen de startnotitie participatie van 12 december 2023,  

besluit: 
1. De startnotitie participatie vast te stellen. 

2. De in de startnotitie participatie opgenomen kaders en uitgangspunten als basis te gebruiken voor 
de nog op te stellen participatieverordening. 

3. Een voorkeur uit te spreken voor het in de startnotitie participatie opgenomen scenario ..  

4. Het college te verzoeken om het scenario .. nader uit te werken en te verwerken in het voorstel voor 
de Kadernota 2025-2028. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


